U-oOpa3HbiK auBaH - Sugar-P

1379,00 €

(PacknagHOM C AWLUMKOM Ansa benba)

IOnvHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cuga4eBo MecTa
nybrnHa cnps4eBo mecTta
OyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepunan

MaTepuan Kopnyca

MaTepwuan Hor
HanonHeHwne

SKU

335
162/200
120x270
80

43

60
PacknagHown, AwmkK ans 6enbs
MecoYHbIN
MecoYHbINn
TKaHb
TKaHb
llepeso

JbllWaL M NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbIM OCHOBaHMWeM Zig Zag

19694-UL-12260241




